Đơn vị: ……......................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
Ngày ... tháng ... năm....
Kính gửi: ..............................................................................................................................................
Họ và tên người đề nghị:.......................................................................................................................
Bộ phận (hoặc địa chỉ):..........................................................................................................................
Số tiền:.............................................................. (Viết bằng chữ):.........................................................
...............................................................................................................................................................
Nội dung tạm ứng:.................................................................................................................................
Hình thức tạm ứng:
	☐	Tiền mặt

	☐	Chuyển khoản. Thông tin CK:
	..............................................................................................
..............................................................................................
..............................................................................................

Thời hạn hoàn ứng:..........................................................................................................................

	Người đề nghị
hoặc trưởng bộ phận
(Ký, họ tên)

	Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)
	Người duyệt
(Ký, họ tên)

[bookmark: _GoBack]